
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.
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3º PER. X
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PRORROG X
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COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Suzano F.C.

Estadual                                          
Sub-8 A2
GINÃ•SIO RAULZÃƒO SÃ£o Paulo

JOAQUIM RAMA CASCÃƒO FILHO
KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO
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167183 FELIPE PAULICHI Ã•VILA 01
167184 GABRIEL DUARTE MARCIANO 02
169703 VÃ•CTOR HUGO EMELIANO GOMES 03
169784 PEDRO HENRIQUE POSSER 04
169694 VÃ•TOR DE SALES MOTA 05
169700 MURILO MEA MARCOS BOTELHO 06
169704 RAFHAEL  LUCATO DOS SANTOS 07
169698 MATHEUS CALIÃ“ CAVALLARI 08
169695 Ã•GOR SANTOS GASPAR 09
169830 ENRICO LEAL DE SOUSA 11
169843 DIOGO DE FREITAS LEAL 12
164473 SAMUEL PAULINO VILAS BOAS DE MORAES 13
167188 MURILO ARAIS DE SOUZA 14
169705 DYEGO LUCATO DOS SANTOS 15
169696 GUSTAVO BARROS SANTOS 20

01
20
01

04
03
11
05
14

06
09
03
04
07

12
13
12

15
14
15

06:26 08:00

xx
xx

FABRICIO GAMBETTA CARMONA5401

CLEBER AURÃ‰LIO SANCHES6431
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168655 RAFAEL CARLOS FARIAS DA SILVA 01
168649 ALEXANDRE DA SILVA CARVALHO RODRIGUES 02
169881 EDGAR MESQUITA REIS 03
168653 BRUNO GABRIEL FREIRE DOS SANTOS 04
168708 EVERTHON RONALDO SABINO DA SILVA 05
168705 CAIO FERREIRA BARONI 07
168713 HEITOR SOUSA DOS SANTOS 08
168810 PEDRO COSTA MESSIAS DE SOUZA 09
168710 GILBERT BARBOSA DE BRITO 10
168838 RODRIGO CARNOVALE LIMA 11
168836 DAVI CELSO PUERTA DE LIMA 12
168717 LUCAS DOS SANTOS SALLES 17
168656 RYAN LORENZZO SOARES SILVA 19
169880 MIGUEL PRADO ARAUJO 20
170168 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 22
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PEDRO PAULO BOTTE7067

WELLINGTON PEDRO DA SILVA7060
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MAÃ•RA BEZERRA FREIRE SILVA 6999

A. Portuguesa Desportos

REGIANE SOUSA COSTA DOS SANTOS 7114

Suzano F.C.


